
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

10 сентября 2019г. № 55/1

О зачислении в 10 класс на 
2019-2020 учебный год.

На основании Правил приема обучающихся в МБОУ «Новоеткульская СОШ», 
заявлений родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Ерзелеева Арсения с 10.09.2019 г. в 10 класс на 2019-2020 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


